
2019年兑付的仲恺高新区享受农机购置补贴的购机者信息表
	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在乡（镇）
	所在村组
	购机者
姓名
	机具品目
	生产厂家
	产品名称
	购买机型
	经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	潼湖镇
	岗里村
	钟丽吉
	粮食清选机
	安微宏实光机电高科有限
公司
	粮食清选机
	6SXM-63(CCD)
	安辉宏实光机电高科有限公司
	1
	57000
	17770
	17770

	2
	陈江街道
	幸福村
	惠州市松瑞农业发展有限公司
	水稻插秧机
	久保田农业机械（苏州）有限公司
	水稻插秧机
	2ZGQ-6D1(SPV-6CMD)
	广东省农业机械有限公司
	1
	105000
	29060
	29060

	3
	潼湖镇
	赤岗村
	胡善国
	轮式拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	轮式拖拉机
	LX904
	广东省农业机械有限公司
	1
	138000
	31200
	31200

	4
	潼湖镇
	赤岗村
	胡善国
	旋耕机
	广西南宁邕江机械有限公司
	旋耕机
	LGBH-200
	广东省农业机械有限公司
	1
	10500
	1900
	1900

	合计
	4
	310500
	79930
	79930
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